
UCHWAŁA NR XLIV/244/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2018 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany uchwały  Nr  XXXVII/207/2017 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia  28 

grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Aktywności  Zawodowej w Sztumie na 

2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 995,z póź. zm. ), oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu Sztumskiego uchwala co 

następuje: 

 

 

§1 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie 

1. „Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na 2018 roku dla Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Sztumie w wysokości  3.368,00 zł, rocznie do jednej zatrudnionej 

osoby niepełnosprawnej  w/w jednostce. 

2. Dotację przedmiotową ustala się dla maksymalnie 70 osób niepełnosprawnych. 

3. Łączna kwota dotacji przedmiotowej dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie 

w 2018 roku wyniesie 235.760 zł.”. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 



 

Zgodnie z art. 15 ust. 3, oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 2077), z budżetu powiatu może być udzielona dotacja 

przedmiotowa dla zakładu budżetowego. Rada Powiatu Sztumskiego uchwałą Nr 

XXV/140/2016 z dnia 27 października 2016 roku ustaliła zasady przyznawania, 

przekazywania i rozliczania dotacji  z budżetu Powiatu Sztumskiego dla samorządowych 

zakładów budżetowych. Zarząd Powiatu Sztumskiego na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2018 

roku pozytywnie rozpatrzył wniosek Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie o 

zwiększenie dotacji   dla Zakładu z rezerwy celowej na wypłatę odprawy emerytalnej 

pracownika ZAZ w Sztumie.  

 


